２０２４年４月５日

お客様各位
東京建物不動産販売株式会社

東京建物八重洲さくら通りビル停電による

電話・FAX 一時不通のお知らせ

 日頃より弊社ホームページをご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

弊社が入居しております東京建物八重洲さくら通りビルが下記日程におきまして、電気設備の定期点

検に伴う全館停電の為、電話・FAX が不通となります。

記

期間 部署

４月２０日（土）２０：３０～

４月２１日（日）９：００

・監査室

・経営管理本部

・法人営業第一部

・法人営業第二部

・法人営業第三部

・法人営業第四部

・コンサルティング営業部

・リテール営業部

・情報推進部

・営業企画部

・資産情報開発部

・資産運用部

・投資商品開発部

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

以上